
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

10 500 000 €

Reference: R4841641  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 558m  Build Size: 548m  Terrace: 141m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tato nádherná a osobitá moderní rezidence v Puente Romano prošla komplexní rekonstrukcí, která splňuje nejvyšší
standardy. Tato nemovitost se vyznačuje elegantními, rovnými liniemi, hojnos9 přirozeného světla a pozoruhodnou
výzdobou. Je vybavena energe=cky úspornými systémy, domácí automa=zací a pokročilou audiovizuální technikou.
Dispozice zahrnuje čtyři ložnice a čtyři koupelny rozmístěné na dvou úrovních, které se vyznačují otevřeným designem.
Venkovní prostor nabízí prostorný soukromý bazén, dobře udržovanou zahradu a místo pro grilování. Tato vila je
ideálně umístěna v komplexu pětihvězdičkového hotelu Puente Romano, jen kousek od uznávané promenády Zlatá míle
a Středozemního moře.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Jacuzzi 
Bar 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Plyn 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	10 500 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


